この件に関するお問合せ先： コダックアラリスジャパン株式会社 電話：03-5577-1380（代表）弊社営業まで
DI24-MKT-0801

お客様各位

2024 年 8 月 1 日

コダック アラリス ジャパン株式会社

KODAK i4250 スキャナーの製品供給に関するご案内

拝啓
貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛用賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、表題の件、KODAK i4250 スキャナーの供給につきましては、2023 年 11 月末で確保された部材在庫の
上限次第で供給終了とのご案内をしておりましたが、この度、代替部材の調達が可能となりました。
つきましては、供給期限の制約無く、従来とおり受注生産によりご提供を継続いたします。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 2024年 8月 1日現在の I4x50シリーズの販売継続ラインアップ
1681006 KODAK i4250 Scanner
1176031 KODAK i4650 Scanner
1738764 KODAK i4850 Scanner

2. ラインアップ継続の期間について

現在制約はございません。

以上